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Dansk forening for Williams syndrom 
Generalforsamling 

10. juni 2007, Brogården i Strib  
 
 
Formanden Michael Lauridsen bød velkommen.  
 
1. Valg af Orderstyrer/dirigent 

Tommy Fritzen blev foreslået og valgt. 
Tommy Fritzen kunne herefter konstatere at generalforsamlingen var lovlig iht. Vedtægterne 
 

2. Formandens beretning 
Formanden kom i sin beretning, som er vedhæftet dette referat, ind på foreningens alder (16 år), det forgangne års 
aktiviteter, medlemsstatus 70 medlemmer – hvoraf de 22 er personlige. Status på økonomien, og sluttelig en lille 
”reminder” til dem som ikke har betalt kontingent.  
Angående næste årsmøde foreslog bestyrelsen samme sted og tid. Dette blev godkendt af generalforsamlingen. 
Eneste minus er at der stadig mangler en legeplads. 
 

3. Godkendelse af det reviderede regnskab 
Regnskabet og budget blev gennemgået af foreningens kasserer Merete Fritzen. På grund foreningens pludselige 
mangel af revisor er regnskabet i år ikke med påtegning fra samme. Regnskabet blev dog  godkendt af 
generalforsamlingen og fremlagt til gennemsyn for interesseret. 
  

4. Indkomne forslag 
Desværre ingen indkomne forslag 
 

5. Fastsættelse af kontingent 
Bestyrelsen foreslog uændret kontingent nemlig: 
Familie medlem 300,- kroner årligt 
Personligt medlem 200,- kroner årligt 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
Der blev rejst et spørgsmål ang. ”ikke medlemmers” deltagelse til foreningens arrangementer. Så som pårørende 
der ikke er nærmeste familie / pædagoger, eller andre interesserede. Hvorvidt det var tilladt at tage sådanne med, 
hvorledes der evt. kunne afregnes. Bestyrelsen var generalt af den holdning at arrangementerne er for foreningens 
medlemmer, men at hvis man ønsker at invitere sådanne interesserede med til et arrangement må det ikke koste 
foreningen penge. Det vil sige gæsten skal selv afholde udgifterne.  

 
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer. 

På valg var formand Michael Lauridsen, revisor Jette Hansen, Sekretær Rolf Andersen, Suppleant Anne Marie 
Bichler. Michael var villige til genvalg, medens de øvrige ikke ønskede genvalg. 

 
Bestyrelsens opfordrede nye til at stille op. Revisor blev Karina Jørgensen (Frederiks mor)  
Nye bestyrelsesmedlemmer er sekretær Hanne Mølgaard? (Mathias´s mor) og suppleant blev Peter Jørgensen 
(Frederiks far).  
 
Bestyrelsen konstituerer sig endeligt ved førstkommende bestyrelsesmøde, forventet afholdt ultimo august 2007. 

 
 
7. Eventuelt. 

På vegne at dansk forening for Williams Syndrom overrakte Tommy Fritzen en gave til tidligere formand Rolf 
Andersen og takkede for mange års tro tjeneste og samarbejde i medgang og modgang.  
Datoer for fremtidige arrangementer blev fremlagt. Følgende datoer er valgt 27.10 på Sjælland og 10.11 i Jylland.    
Efterfølgende præsenteret Mette Grentoft et udkast til foreningens opdaterede folder, men en stor tro på udgivelse 
seneste december. Foreningens medlemmer blev opfordret til at kigge folderen igennem og komme med 
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ændringsforslag. Få men rigtige gode og brugbare forslag blev givet. Midler til udgivelsen blev drøftet, og der var 
enighed om at der kunne ”tæres” med et beskedent beløb af foreningens formue.   
Endvidere blev der orienteret om hjemmesiden opdatering og foreningens medlemmer blev opfordret til at komme 
med forbedringsforslag.  
Der blev talt om den efterspurgte legeplads på Brogården og Peter fortalte at der også mangler instrumenter. Alle 
blev opfordret til at udfylde spørgeskemaet udleveret af Brogården. 
Helle (Marias mor) opfordrede til at finde sammen og arrangere legedage. Foreslog en kæmpe legeplads i 
Fredericia som udfoldelses mulighed. 
    
Bestyrelsen takkede for et godt årsmøde.     
 
 
 
 

Referent: Mette Grentoft                            Dirigent: Tommy Fritzen 
 


